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Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 
Dotyczy: postępowania na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych oraz z nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych z terenu 
Gminy Kołobrzeg”  ogłoszonego dnia 02.10.2020 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
pod nr 2020/S 192-463075 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące 
zapytania: 

 
Pytanie 1  
Dotyczy SIWZ, Rozdział 14, pkt. 14.1.1 oraz 14.1.2  
Zamawiający podaje jako kryterium do oceny ofert czas dostawy pojemników lub worków 
do wskazanego punktu odbioru odpadów w terminie krótszym niż 3 dni robocze od dnia zgłoszenia.  
Jaka jest maksymalna ilość pojemników/worków, którą Zamawiający planuje zgłosić Wykonawcy 
w celu dostarczenia worków lub pojemników w ciągu 24 h?  
Do której godziny Zamawiający planuje przekazywać informacje o konieczności dostarczenia 
pojemnika lub worka do POO? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie jest w stanie dokładnie określić maksymalnej ilości pojemników/worków, które 
zgłoszone zostaną do dostarczenia w ciągu 24h. Szacuje się, że ilość ta nie powinna przekroczyć 100 
sztuk pojemników/worków i może występować jedynie w okresie 20-30 czerwca (rozpoczęcie sezonu 
turystycznego). 
Zamawiający planuje przekazywać informację o konieczności dostarczenia pojemników do 
godz.13.00. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ Rozdział V pkt 5.  
„Zamawiający wymaga wyposażenia wszystkich pojazdów odbierających odpady w skanery odczytu 
kodów kreskowych w celu potwierdzenia odbioru worków z POO. 
Czy w przypadku braku możliwości odczytu kodów kreskowych z powodu opadu deszczu, śniegu, 
zdeformowania kodu kreskowego, awarii skanera, Zamawiający uzna za spełniony warunek 
potwierdzenia odbioru worka w systemie gdy odbiór będzie potwierdzony przez kierowcę z pozycji 
Terminala? 
Odpowiedź 
Zamawiający uzna  za spełniony warunek potwierdzenia odbioru worka w systemie poprzez 
potwierdzenie odbioru przez kierowcę z pozycji Terminala, w  przypadku braku możliwości odczytu 
kodów kreskowych skanerem z powodu opadu deszczu, śniegu, zdeformowania kodu kreskowego lub 
awarii skanera   



Pytanie 3 i 4  
Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ § 4 pkt. 6  
Czy Zamawiający może podać na jaką kwotę wymaga od Wykonawcy ubezpieczenia 
od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga  posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z  tytułu 
prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie niższą niż 200.000,- zł 
 
 
Pytanie 5  
Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ §7 pkt.2  
„Wynagrodzenie, o którym mowa w ust.1 płatne będzie po zakończeniu danego miesiąca świadczenia 
usługi, na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT”. Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie 
dwóch odrębnych faktur – jednej za usługę odbioru, drugiej za usługę zagospodarowania? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza wystawienie dwóch odrębnych faktur – jednej za usługę odbioru, drugiej 
za usługę zagospodarowania. 
 
Pytanie 6  
Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ §8 pkt.8  
Czy Zamawiający może określić wysokość kary za każdy 1% brakujący do osiągnięcia wymaganego 
w danym roku wskaźnika poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
odebranych odpadów? 
Odpowiedź 
Zamawiający określa wysokość kary umownej  za każdy 1% brakujący do osiągnięcia wymaganego 
w danym roku  wskaźnika   poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
odebranych odpadów (§8 ust.1 pkt 8 projektu umowy) w kwocie 4.000,00 zł. 
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